
Hvad siger kunderne om Codan?

Frynsegode ved et tilfælde

Dansk Belægningsentreprise

Dansk Belægningsentreprises ejer, Bjarne Hegnsvad Hansen, 
hørte om behandlingsforsikringer igennem nogle venner. Han var 
imponeret over, hvordan det fungerede: “Jeg blev så overrasket 
over, hvor fantastisk det system kørte, og besluttede mig for at 
det ville jeg bare have til mig selv og min familie,” fortæller Bjarne 
Hegnsvad Hansen. Firmaet, der har specialiseret sig i alle former 
for gulve og belægninger, har i alt otte fuldtidsansatte. 
Bjarne Hegnsvad Hansen har sørget for, at alle medarbejderne 
har Codan Care, men det er et tilfælde, fortæller han: 

“Faktisk havde det intet at gøre med medarbejderpleje – jeg ville 
så gerne have ordningen til mig selv og min familie, og det viste 
sig, at prisen ville blive det samme hvis jeg fik Codan Care til alle 
medarbejdere,” forklarer Bjarne Hegnsvad Hansen, og tilføjer: 
“Ja, det kan måske lyde lidt barskt, men de medarbejdere jeg har, 
er temmelig ligeglade med om de har en behandlingsforsikring 
eller ej. De går heller ikke så meget op i pensionsordninger 
og firmajulegaver.”

Hurtigere behandling og mulighed for at forebygge
En af Dansk Belægningsentreprises medarbejdere brugte 
Codan Care, da han i længere tid havde gået med et dårligt knæ. 

“Manden kom ind til undersøgelse med det samme,” fortæller 
Bjarne Hegnsvad Hansen, og fortsætter: “Hans kollega havde 
glemt alt om ordningen og var gået den slagne vej to måneder 
tidligere. Alligevel kom ham, der brugte sin behandlingsforsikring, 
til før den anden.” Desværre endte historien ikke godt for nogen 
af medarbejderne. “Når man har slidt sit knæ ned, kan man vælge 
at få nye knæ. Det fik medarbejderen også tilbudt igennem Codan 
Care, men man kan få nedsat funktionsniveau med kunstige knæ, 
og manden ville ikke risikere ikke at kunne sætte sig på hug, når han 
havde lyst,” fortæller Bjarne Hegnsvad Hansen.

“Men det har selvfølgelig ikke noget med Codan Care at gøre 
– det er bare en hård branche, hvis man først har slidt sig selv op,” 
forklarer han. 
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Vil du høre mere om, hvordan du også kan  
få Codan Care til dine medarbejdere?  
Kontakt os med det samme på 33 55 55 55.

Hvad siger kunderne om Codan? 

Codan Care Behandlingsforsikring 

En smidig forsikring, som meget præcist kan tilpasses den enkelte 
virksomheds behov. På den måde opnår virksomheden og medarbejderne 
en række fordele:

·  Uafhængighed af lange ventelister
·  Færre sygedage
·  Hurtigere rehabilitering, hurtigere tilbage på jobbet
·  Mindsket stressniveau og risiko for følgesygdomme
·  Mindre belastning for familie og kolleger
·  Mulighed for at få ægtefælle/samlever og børn dækket

Endnu har medarbejderne ikke benyttet sig ret meget af  
Codan Care. De ansatte beder ikke ligefrem om at komme til 
kiropraktor eller fysioterapeut, når de har en skade. Men det  
vil vi gerne ændre på i fremtiden, fortæller Bjarne Hegnsvad.  
Når medarbejderne får en skade, går de til deres egen læge,  
der undersøger dem og afklarer, om der er et behandlingsbehov. 
Hvis det er tilfældet, kan medarbejderen vælge at kontakte 
Codan Care for videre behandling, hvis ventetiden i det  
offentlige sundhedssystem er for lang. 

Tillid er det allervigtigste
Det er næsten 25 år siden, Bjarne Hegnsvad Hansen startede sit 
firma. På den tid har han kun haft tre forskellige forsikringsselskaber. 
“Vi ligger ikke og skifter hele tiden,” siger Bjarne Hegnsvad 
Hansen og forklarer: “Hvis jeg er glad for at være et sted, så bliver 
jeg der. Og så stoler jeg på, at jeg bliver behandlet ordentligt  
– også med hensyn til priserne.”

For Bjarne Hegnsvad Hansen handler en forsikringsaftale  
om en tryghed og en tillid til både rådgivning og skadeforløb: 
“Målet med at blive forsikret må være, at du har spildt dine  
penge det meste af tiden. Men hvis uheldet skulle ske, så er  
den der bare.” Og indtil nu er Codan det rette sted at være for 
Dansk Belægningsentreprise: “Vi er meget glade for Codan,” 
smiler Bjarne Hegnsvad Hansen. “Man kender ikke sit 
forsikringsselskab, før man har haft en stor skade. Vi har kun  
haft småskader, imens vi har været hos Codan, men det er  
også vores årlige snakke med assurandøren, og de gange vi  
har tegnet nye forsikringer på biler, der gør forskellen,” siger 
Bjarne Hegnsvad Hansen og slutter: “De oplevelser har gjort,  
at vi føler, vi er det rigtige sted.”


